
令和 3 年 10 月 15 日 

保護者の皆様 

大 里 北 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 

環境整備委員長 新垣 直人 

会 長 上原 幸治 

校 長 平良 正哉 

公印省略 

第 3 回ＰＴＡ親子美化作業について（協力依頼） 

中秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校のＰＴＡ活動

にご尽力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、第 3 回目の親子美化作業を下記のとおり行います。 

親子ともに汗を流し、学校の環境美化を目指していきたいと思いますので、お忙しい中

とは存じますが、是非ご参加くださいますよう宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時 ： 令和 3 年 10 月 31 日 (日)  集合時間 08：20 

開始時間 08：30 

作業終了 10：20 

２ 場  所 ： 大里北小学校 運動場 

３ 参 加 者 ： 全校児童・保護者・職員 

４ 作業内容 ： １～４年 テント出し、運動場芝刈り、ホウライカガミ 

              の定植、3 段目・観察の森の草抜き 

         5 年   草運び 

         6 年   1 笑顔 1 花（花の苗植え） 

5 持 ち 物 ： 水筒、軍手、かま、根っこ抜き等 

＊耕運機・芝刈り機をお持ちの方はご持参のご協力を  

お願いします。 

＊今回の作業では草刈り機は使用しません。 

 

 

【お願い】 ＊当日はマスクの着用をお願いします。 

＊感染予防のため、保護者・児童ともに水筒持参です！ 

＊当日は通学路の危険個所確認の為、あるっく大北を実施します。 

どうぞ親子で通学路を歩いてお越しください！ 

あるっく大北の詳細は改めてご案内いたします。 

 

 

 


